

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

PN-EL Service A/S

Bødkervej 1-3, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 33 77 35 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024.

Per Søndergaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PN-EL Service A/S Bødkervej 1-3 9330 Dronninglund Telefon: 23825200 E-mail: per@pn-elservice.dk CVR-nr.: 33 77 35 95 Stiftet: 22. juni 2011 Hjemsted: Brønderslev Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Søndergaard Reinevald Nielsen, Kærbyvej 14, 9330 Dronninglund, Formand Lasse Hjorth Nebelung, Langbaksmindevej 1, 9340 Asaa Per Søndergaard Nielsen, Lærkevej 15, 9330 Dronninglund
Direktion	Per Søndergaard Nielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Dronninglund
Modervirksomhed	PN Holding af 15/3-2014 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forretning med el-installationsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.906 t.kr. mod 5.930 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268 t.kr. mod 671 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.905.502	5.930.294
1 Personaleomkostninger	-5.046.696	-4.650.957
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-331.557	-361.176
Driftsresultat	527.249	918.161
Andre finansielle indtægter	4.888	5.801
3 Øvrige finansielle omkostninger	-184.348	-67.870
Resultat før skat	347.789	856.092
4 Skat af årets resultat	-79.524	-184.986
Årets resultat	268.265	671.106
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	268.265	671.106
Disponeret i alt	268.265	671.106

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.324.598	1.188.364
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.324.598</u>	<u>1.188.364</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	87.500	92.500
7 Deposita	84.000	84.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>171.500</u>	<u>176.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.496.098</u>	<u>1.364.864</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.276.642	3.382.745
Varebeholdninger i alt	<u>4.276.642</u>	<u>3.382.745</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.831.272	1.814.541
Igangværende arbejder for fremmed regning	735.477	649.528
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	106.339
Andre tilgodehavender	475.454	400.211
Periodeafgrænsningsposter	62.427	198.586
Tilgodehavender i alt	<u>3.104.630</u>	<u>3.169.205</u>
Likvide beholdninger	<u>230.173</u>	<u>236.966</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.611.445</u>	<u>6.788.916</u>
Aktiver i alt	<u>9.107.543</u>	<u>8.153.780</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.736.091	2.467.826
	Egenkapital i alt	<u>3.236.091</u>	<u>2.967.826</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	133.412	85.436
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>133.412</u>	<u>85.436</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	340.962	335.651
	Anden gæld	177.436	132.857
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>518.398</u>	<u>468.508</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	170.000	190.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.673.311	1.153.653
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.331.962	2.251.718
	Gæld til tilknyttede virksomheder	21.151	2.517
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.548	218.218
	Anden gæld	991.670	815.904
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.219.642</u>	<u>4.632.010</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.738.040</u>	<u>5.100.518</u>
	Passiver i alt	<u>9.107.543</u>	<u>8.153.780</u>

9 Oplysninger om dagsværdi**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.467.826	2.967.826
Årets overførte overskud eller underskud	0	268.265	268.265
	500.000	2.736.091	3.236.091

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.447.360	4.118.932
Pensioner	522.941	457.989
Andre omkostninger til social sikring	76.395	74.036
	<u>5.046.696</u>	<u>4.650.957</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	331.557	361.176
	<u>331.557</u>	<u>361.176</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	184.348	67.870
	<u>184.348</u>	<u>67.870</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.548	218.218
Årets regulering af udskudt skat	47.976	-33.232
	<u>79.524</u>	<u>184.986</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	2.903.931	2.903.931
Tilgang i årets løb	521.731	0
Afgang i årets løb	-495.917	0
Kostpris 31. december 2023	2.929.745	2.903.931
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.715.567	-1.354.391
Årets afskrivninger	-331.557	-361.176
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	441.977	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.605.147	-1.715.567
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.324.598	1.188.364

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2023	97.500	97.500
Kostpris 31. december 2023	97.500	97.500
Nedskrivninger 1. januar 2023	-5.000	5.000
Årets nedskrivninger	-5.000	-10.000
Nedskrivninger 31. december 2023	-10.000	-5.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	87.500	92.500

7. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	84.000	84.000
Kostpris 31. december 2023	84.000	84.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	84.000	84.000

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	510.962	525.651
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-170.000</u>	<u>-190.000</u>
	<u>340.962</u>	<u>335.651</u>

9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>87.500</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-50.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for egen samt søsterselskabs bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i 4 stk. Volkswagen Transporter.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.300 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 16 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for PN Ejendomsselskab ApS.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er via pengeinstitut afgivet arbejdsgarantier pr. 31. december 2023 for i alt kr. 74.149,00.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PN Holding af 15. marts 2014, CVR-nr. 35810773, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
